Số 21/1,

đường Đoàn Thị Điểm, Khóm 5, Phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc (nay là

số 21/1 đường Đoàn Thị Điểm, khóm 5, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Hoàn trả cho bà Võ Thị Bạch Tuyết số tiền tạm ứng án phí đã nộp

21.000.000 đồng (hai mươi mốt triệu đồng) theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ

phí toà án số 0008821 ngày 13/01/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố

Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (nay là Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 5 - Cần

Thơ).

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách